
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2013

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC Mamyr 2013   FC AQBARYS 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

4 Алибатыр Мансур
69 Асылсеит Ерасыл
30 Бакбергенулы Оркен

Бару Семен
16 Ергазыулы Ерсултан
17 Есенбеков Ердаулет

Камкабай Зулхарнай
31 Куаныш Алинур
10 Куанышулы Аян
23 Набиев Арман
11 Нурали Шерхан.
9 Нуркенулы Акежан

Солтангазин Ернур
21 Талгатов Альтаир
13 Турысбек Шынгыс

Уразали Нуржигит

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абди Бекболат
Абдисамат Сұлтан
Абдрасулиев Алихан

3 Алипбай Нұртас
Берекет Әбдірахым
Емберген Абдихан
Куанғали Осман

22 Мұратбай Нұрасыл
99 Парахат Жасағанберге

н
4 Сабур Алмаз

Танирберген Нұрислам
Тыныштық Аян

6 Тыныштық Ержан
Шегебай Елнұр
Қыдырбай Данабек

1 Өтеген Бекзат
Өтеген Мустафа

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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